
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28.12.2010 № 2277 

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Мурманска от 12.11.2010 JV® 2016 

«О предельных объемах средств бюджета муниципального образования 
город Мурманск, направляемых на реализацию долгосрочных и 

ведомственных целевых программ в 2011 году 
и плановом периоде 2012 и 2013 годов» (в редакции постановления 

администрации города Мурманска от 26.11.2010 № 2107) 

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 
26.05.2008 № 50-618 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в муниципальном образовании город Мурманск», 
протоколом заседания Программного совета по реализации долгосрочных 
целевых программ города Мурманска от 15.12.2010 № 8-10 в целях 
формирования проекта бюджета муниципального образования город Мурманск 
на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 
Мурманска от 12.11.2010 №2016 «О предельных объемах средств бюджета 
муниципального образования город Мурманск, направляемых на реализацию 
долгосрочных и ведомственных целевых программ в 2011 году и плановом 
периоде 2012 и 2013 годов» (в редакции постановления администрации города 
Мурманска от 26.11.2010 № 2107) следующие изменения: 

1.1. После пункта 25 добавить новый пункт 26 следующего содержания: 

№ 
п/п 

Наименование программ Сумма, тыс. руб. № 
п/п 

Наименование программ 
2011 год 2012 год 2013 год 

1 2 3 4 5 
26 Долгосрочная целевая программа 

«Расширение городского кладбища 
на 7-8 км автодороги Кола-
Мурмаши, участок «Сангородок у 
Кедра» на 2011-2015 годы 
Исполнитель: комитет по развитию 
городского хозяйства администрации 
города Мурманска 

30 000,0 54 000,0 54 000,0 



2 

1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции: 

№ Наименование программ Сумма, тыс. руб. 
п/п 2011 год 2012 год 2013 год 

1 2 J 4 5 
ИТОГО 516 159,7 1 562 402,5 456 218,5 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска - начальника управления 
финансов Силаеву Г.Н. 

Глава администрации 
города Мурманска А.И. Сысоев 


